衛星携帯電話の寄附に対しての感謝状贈呈式（株式会社ウィーズ）

株式会社ウィーズから、本町の「安全・安心な定住環境をつくる事業」に対し、企業版ふるさと納税

による物納寄附として、衛星携帯電話 4台とプリペイドシム 4枚（600分/1枚）をいただきました。

このことにより、下記のとおり感謝状の贈呈式を行います。

１．日 時 ： 令和７年２月２５日（火）

午後４時３０分から午後５時

２．場 所 ： かつらぎ町役場 町長室

（住所）和歌山県伊都郡かつらぎ町大字丁ノ町 2160番地

（電話）0736-22-0300

３．出席者 ： 【有限会社アクアテック（※）】

代表取締役 大和田 健斗 様

秘書    坂東  麻利 様

※株式会社ウィーズと同じ株式会社 E-BONDホールディングスのグループ会社

【かつらぎ町】

町長   中阪 雅則

副町長  南 典昌

令和 ７年 ２月１９日

資 料 提 供

担当課 （室） かつらぎ町 危機管理課

担 当 者 防災係 宮本 昌弥

電話 （代表） 0736-22-0300（内線 2022）

この度、衛星携帯電話 4台とプリペイドシム 4枚（600分/1枚）をいただいたことで、地上通信回

線が遮断された場合でも、最大 2,400分の通信が可能となりました。大規模災害時の情報連絡手段の

確保は本町の課題であり、衛星携帯電話の導入により、災害時の安心につなげることができました。

見どころ・ポイント